1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 августа 2022 года
	№ 1306

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2017 № 1344
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Онежской территориальной избирательной комиссией,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 1344 «Об образовании на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Абзац 18 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Участок № 637
Центр - здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно - досуговый центр «Чекуевский» клуба-библиотека; д. Каска,
д. 5. Входят деревни Воймозеро, Каска, Пачепельда.».
1.2. Абзац 32 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Участок № 654
Центр - здание филиала «Тамица» рыболовецкого колхоза им. М.И. Калинина; с. Тамица, ул. Мира, д.39а. Входит деревня Тамица.»
1.3.Абзац 35 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Участок № 657
Центр - помещение муниципального бюджетного учреждения культуры «Покровский культурно-досуговый центр», Маложемский клуб; пос. Маложма, д. 22а. Входит поселок Маложма, поселок Верхнеозерский и деревня Нижмозеро.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                            Ю. А. Максимов

022200831013060
022200831013060